ООО «___________»

ПРИКАЗ

« ____ » ________ 20__ г.                                                      № ___________
О создании комиссии

            На основании полученного извещения об установлении заключительного диагноза хронического профессионального заболевания № ____ от «___» ____ 20__ г. на Иванова И. И..  и согласно «Положению о расследовании и учете профессиональных заболеваний» от 15 декабря 2000 г. № 967,
приказываю:
1. Создать комиссию по расследованию обстоятельств и причин возникновения профессионального заболевания  у слесаря Иванова И. И  в составе:

- главного инженера - …….,

- инженера по охране труда - ……..,
- председателя профкома - ……...

2. Для участия в работе комиссии пригласить:

- врача центра санитарно-эпидемиологического надзора  - ……….

- специалиста (страховщика) ФСС РФ - ………..
3. Расследование производить под председательством главного врача центра  санитарно-эпидемиологического надзора ………….
4. Контроль над исполнением приказа возложить на главного инженера  общества …….
Директор ООО «_________»